Napkux AHHa lOpbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

26-H/2025

27-H/2025

28-H/2025

30-H/2025

29-H/2025

31-H/2025

32-H/2025

33-H/2025

34-H/2025

35-H/2025

36-H/2025

37-H/2025

38-H/2025

39-H/2025

40-H/2025

41-H/2025

42-H/2025

43-H/2025

44-H/2025

45-H/2025

46-H/2025

47-H/2025

48-H/2025

49-H/2025

50-H/2025

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

napkux AHHa FOpbeBHa

napkux AHHa FOpbeBHa

napkux AHHa OpbeBHa

napkux AHHa FOpbeBHa

napkux AHHa FOpbeBHa

napkunx AHHa HOpbeBHa

napkux AHHa HOpbeBHa

napkux AHHa HOpbeBHa

nagkux AHHa FOpbeBHa

nagkux AHHa FOpbeBHa

napkux AHHa FOpbeBHa

napkux AHHa FOpbeBHa

nagkux AHHa HOpbeBHa

nankunx AHHa OpbeBHa

napkunx AHHa OpbeBHa

nankunx AHHa OpbeBHa

napkux AHHa OpbeBHa

nagkux AHHa OpbeBHa

nankux AHHa OpbeBHa

nankux AHHa OpbeBHa

nankux AHHa OpbeBHa

napkunx AHHa HOpbeBHa

napkux AHHa OpbeBHa

napkunx AHHa HOpbeBHa

napkunx AHHa HOpbeBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2025

01.04.2025

15.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

05.05.2025

05.05.2025

06.05.2025

14.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

26.05.2025

28.05.2025

14.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

CBepeHun

nagkux AHHa HOpbeBHa

009536

22.06.2015

Ob6beKT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

HexXwunoe
rnomMelleHune

HeXxXwunoe
noMeuleHne

KBapTupa

HeXxwunoe
rnomewieHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

HeXxwusoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTH

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHU



51-H/2025

56-H/2026

52-H/2025

53-H/2025

55-H/2025

55

56

57

58

59

60

81

88

89

90

91

121

122

123

124

125

126

127

128

129

150

nagkux AHHa HOpbeBHa

nagkux AHHa HOpbeBHa

nagkux AHHa HOpbeBHa

nagkux AHHa HOpbeBHa

napkux AHHa FOpbeBHa

000 MNPOKA

00O MPOKA

000 MPOKA

00O MPOKA

000 MNPOKA

000 MPOKA

000 MNPOKA

000 MPOKA

000 MNPOKA

000 MPOKA

000 MNPOKA

000 MPOKA

000 MNPOKA

00O MPOKA

00O MPOKA

000 MPOKA

00O MPOKA

000 MPOKA

000 MNPOKA

000 MPOKA

000 MNPOKA

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

14.04.2025

21.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

14.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

17.06.2025

17.06.2025

19.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXxwnnoe
noMeuleHne

0OM 1
3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXxwnnoe
nomewieHne

HeXxwunoe
nomMeuleHne

3eMebHbIN
y4acToK

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMewleHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXxwusoe
rnometeHune

HeXxwunoe
noMelleHne

HexXwunoe
nomMetieHune

HeXxwunoe
rnomMeuleHne

HeXxwnnoe
nomewieHne

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeaABUWXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HELBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK



151

152

153

000 MPOKA

000 MNPOKA

00O MPOKA

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

3eMesbHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
Hexusoe
pbIHOYHas
rnomMetleHve
HeXxwuoe
pbIHOYHas

nomMeuleHne

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeABVXMOCTH



	Гладких Анна Юрьевна

