

# Гладких Анна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гладких Анна Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009536			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.06.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
26-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	15.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
30-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	17.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
29-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	21.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	24.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
32-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
34-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	06.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	14.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
37-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	21.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	22.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
39-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	26.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
40-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	28.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	14.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
47-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

51-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56-Н/2026	Гладких Анна Юрьевна	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55-Н/2025	Гладких Анна Юрьевна	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55	ООО ПРОКА	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56	ООО ПРОКА	21.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
57	ООО ПРОКА	28.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
58	ООО ПРОКА	29.04.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
59	ООО ПРОКА	14.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
60	ООО ПРОКА	15.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
81	ООО ПРОКА	16.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
88	ООО ПРОКА	29.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
89	ООО ПРОКА	30.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
90	ООО ПРОКА	30.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
91	ООО ПРОКА	30.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
121	ООО ПРОКА	30.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
122	ООО ПРОКА	30.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
123	ООО ПРОКА	17.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
124	ООО ПРОКА	17.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
125	ООО ПРОКА	19.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
126	ООО ПРОКА	23.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
127	ООО ПРОКА	24.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
128	ООО ПРОКА	24.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
129	ООО ПРОКА	24.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
150	ООО ПРОКА	24.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

151	ООО ПРОКА	24.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
152	ООО ПРОКА	24.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
153	ООО ПРОКА	24.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости